Cununie. Dr. Valeriu Mezin şi d-ra Pau
lina Vaianţu s'au cununat în bis. gr. or.
din Meha la la 16/28 August, a. c.

Fidanţare. D-şoara Elisaveta Perm şi
Lucian Secoşian, funcţionariu la banca „Vic
toria*, fldanţaţi In Caransebeş Ia 16/28
August 1898.

Regina Danemarcei, carea a ajuns versta
de 81 ani, zace greu bolnavă şi numai e
nădejde de scăpare, In urma amorţelii În
tregului trup.

Şcoala lui Krivany. Locotenentul Poekk
din Klosterneuburg după ce a îndrăgit cassa
verthaimiană aşa de tare Încât i-a uşurat
povara cu 10.000 fl.